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İşletme operatörlerini 
eğitmenin daha akıllı yolu
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Neden ROOT ROOT’un kapsadığı alanlar 
ROOT, her zaman ve her yerden erişim sağlayarak op-
eratörlere ve teknisyenlere Rieter makinaları hakkında 
pratik ve uygulama odaklı uzmanlık bilgisi sağlar:  
•	Sürekli yüksek öğrenme kalitesi için sertifikalı eğitim
•	Tüm tesisler, vardiyalar ve ekipler için standartlaştırılmış 

eğitim
•	Azaltılmış işe alışma süresi 
•	Daha düşük eğitim maliyetleri
•	Daha yüksek operasyonel tutarlılık

ROOT, harman hallaçtan bobin makinasına kadar tüm 
eğirme prosesi için kapsamlı dijital eğitim sunar.

Eğitim programı makinanın tüm kullanım ömrünü 
destekler ve devreye almadan önce, üretime başlarken 
veya devam eden üretim sırasında hatırlatma eğitimi 
olarak kullanılabilir.

ROOT – dijital ve çevrim dışı eğitim çözümü 
İşletme operatörlerini ve teknisyenlerini her zaman ve her yerde pratik 
ve standartlaştırılmış bilgiyle donatır

Rieter’in çevrim i̇ç̇i operatör eğitimi (ROOT), dünya genelindeki işletmelerin güvenli operatör ekipleri 
oluşturmasına ve operasyonel mükemmelliğe ulaşmasına destek olmak için tasarlanmış sertifikalı bir dijital 
eğitim programıdır. Hem çevrim içi hem de çevrim dışı olarak sunulan ROOT, Rieter makinaları hakkında pra-
tik ve uygulama odaklı bilgi sağlar. Böylece işe alışma süreci hızlanırken operasyonel hatalar azalır ve tüm 
eğirme prosesinde operatör performansı her zaman yüksek seviyede tutulur.
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https://l.ead.me/bgdwQa

ROOT hakkında daha fazla bilgi edinin 

ROOT'un etkileri:
•	Operatörler daha hızlı hazır hale gelir
•	Operasyonel tutarlılık artar
•	Hatalar ve duruş süreleri azalır
•	Daha güvenli makina kullanımı sağlar

Diller ve erişilebilirlik

•	Tüm modüller İngilizce olarak mevcuttur.
•	Temel modüller (genel güvenlik, ring makinesi, bobin 

makinesi) ayrıca şu dillerde de mevcuttur:
–	 Arapça
–	 Çince
–	 Hintçe
–	 İspanyolca
–	 Tamilce
–	 Türkçe

ROOT bir e-öğrenme aracından daha fazlasıdır. ROOT, 
Rieter’in inovasyon, kalite ve müşteri başarısına olan 
bağlılığını yansıtan ölçeklenebilir ve geleceğe hazır bir 
eğitim çözümü olup işletmelerin yüksek performanslı 
ekipler kurmasına ve giderek daha rekabetçi bir pazarda 
güvenilir performans elde etmesine olanak tanır.

ROOT, hem çevrim içi hem çevrim dışı olarak sunulan, 
operatörlerin ağ bağlantısından bağımsız olarak eğitim-
lerini tamamlamalarını sağlayan küresel olarak erişile-
bilir bir eğitim çözümüdür.

ROOT’un kullanıcı dostu ve kolay anlaşılır kullanıcı arayüzü
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